
Kun pelkästään pääkaupunkiseudulla on 4000 asunnotonta suomalaista, 
onko meidän syytä mainostaa Egyptissä, että täältä saa ilmaisen 

asunnon ja sosiaaliturvan?

Pitäisikö Suomen maahanmuuttopolitiikkaan saada muutos?
Pitäisikö Suomen asuntopolitiikkaan saada muutos?

www.muutos2011.fi

Egypt Today -lehden marraskuun numero mainostaa Suomea egyptiläisille:
Kuten useimmat maahanmuuttajat, Tara Ahmed ja hänen miehensä hyödynsivät hallituksen tarjoamia 
ilmaisia suomenkielen kursseja, joille osallistumisesta maksetaan 8 euroa päivässä. Hallitus tarjoaa maa-
hanmuuttajille ilmaiseksi myös asunnon, terveydenhoidon koko perheelle ja koulutuksen lapsille. Lisäksi 
aikuiset saavat 367 euron avustuksen siihen saakka, kunnes alkavat ansaita oman elantonsa. Hallitus pys-
tyy tarjoamaan nämä palvelut, koska käytössä on progressiivinen verotus, joka saattaa ylittää 50 prosent-
tia henkilön työtuloista. Siitä huolimatta ulkoministeriön virkamiehet ilmoittivat kantanaan, että Suomi 
tarvitsee maahanmuuttajia ja pitkässä juoksussa he eivät ole yhteiskunnalle taakka.

     Syyttäjä täällä Suomessa nosti syytteen suomalaista vastaan vain siksi, että hänen kirjoituksensa loukka-
sivat islamia. Kukaan arabi tai muslimi tai lähi-itäläinen ei syyttänyt tätä suomalaista miestä mistään, vaan 
suomalainen viranomainen nosti syytteen häntä vastaan. Tämä on hämmästyttävää, sanoo Fathy Khadr.”
www.egypttoday.com/article.aspx?ArticleID=8708

Presidentti Tarja Halonen vieraili Syyriassa ja Egyptissä lokakuussa.

     On kyseenalaista, kuinka hyvin esimerkiksi Somaliassa, Afganistanissa tai Irakissa tunnetaan Suomen 
ulkomaalaislainsäädännön yksityiskohtia.
Outi Alanko-Kahiluoto (vihr.) 14.11.2009

      Tieto eri EU-maiden turvapaikkapolitiikasta päätyy puhelinlinjoja pitkin nopeasti Pohjois-Irakin 
kurdialueille. Lähes jokaisella on joku tuttu tai sukulainen, joka on lähtenyt Eurooppaan.Yksi kertoo, 
että Ruotsista saa oleskeluluvan. Toinen kertoo, että Tanskasta ei. Nämä ovat seurattuja päätöksiä myös 
uutisissa, Adar sanoo. Ja niiden perusteella monet päättävät jo Irakissa, mihin maahan pyrkivät.
HS 12.7.2009

Welcome to Finland
Free home, free money!
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Vaaleita, Barbie-nuken näköisiä naisia, jäätävän kylmä sää ja 
Nokian matkapuhelimet...


